РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ – РОССИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

городской округ ЗАТО Свободный

31-е очередное заседание Думы городского округа

РЕШЕНИЕ № 31/16

от 22  апреля  2014 года
О рассмотрении отчета главы городского
округа о своей работе и работе Думы
городского округа  в  2013 году

Заслушав выступление главы городского округа Мельникова В.В., депутатов Думы,  в соответствии с  п.11 статьи  27 Устава городского округа, Дума городского округа
РЕШИЛА:

1. Отчет главы городского округа «О  своей работе и работе Думы городского округа в 2013 году» принять к сведению (прилагается).

2. Признать  работу главы городского округа за 2013 год «удовлетворительной».

3. Признать  работу Думы городского округа за 2013 год «удовлетворительной».

4. Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте городского округа ЗАТО Свободный.

5. Решение вступает в силу на  следующий  день после опубликования в газете «Свободные вести».

6. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на главу городского округа  Мельникова В.В.

Глава городского  округа

В.В. МЕЛЬНИКОВ.